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MICHAEL KORS  36.82 USD 

Źródło: www.yahoo.com 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy. 

 
 

 
Wykres 2.  Wykres tygodniowy świecowy. 

 

Po słabszych od oczekiwań wynikach, wczorajsze 
notowania rozpoczęły się olbrzymią luką bessy. 
W początkowej fazie sesji, kurs pogłębił jeszcze 
spadki, jednak później obóz popytowy zwarł swoje 
szeregi i ostatecznie zmagania zakończyły się na 
wysokości dziennych maksimów. W rezultacie na 
wykresie powstał biały popytowy młot, 
o najwyższych obrotach od roku. Samo zatrzymanie 
nastąpiło w ważnej strefie wsparcia, która została 
zbudowana na bazie ekstremów z 2012, 2015 i 2016 
roku. Dodatkowym wzmocnieniem owego obszaru 
jest dolne ograniczenie kanału spadkowego. 
Analizując zachowanie wskaźników, brak jest 
jednoznacznych sygnałów kupna. Jednak zarówno 
dzienne jak i tygodniowe RSI znajdują się 
w obszarze wyprzedania, co korzystnie przekłada się 
na prawdopodobieństwo odbicia. Biorąc pod uwagę 
wyżej wymienione czynniki, z bliskim poziomem SL 
(34.90 close), można pokusić się o koncepcję 
wzrostową. Pierwszy potencjalny zasięg docelowy 
mieści się na wysokości 40.40, natomiast kolejny to 
okolice 44 USD. (R. Lemke) 
 
http://www.michaelkors.com/ 
Yahoo Finance  
 

  

  

Created with AmiBroker - adv anced charting and technical analy sis sof tware. http://www.amibroker.com
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KORS - Daily 2017-02-07 Open 36.09, Hi 36.82, Lo 34.92, Close 36.82 (-10.8%) MA200 = 47.64, MA = 42.16
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KORS - Weekly 2017-02-07 Open 41.05, Hi 41.36, Lo 34.92, Close 36.82 (-10.2%) MA200 = 62.60, MA = 46.12
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ul. Wspólna 47/49, 00-684 Warszawa 
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 

rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z 

siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego 

posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku 

działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania 

niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej 

oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od 

rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, 
ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie 

lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez 

pisemnej zgody mBanku S.A. 

mailto:rafal.wloka@mdm.pl

